731. Hanc tibi *g.* diu. aquas 29. ag. conceperit *A.* aq. susce-  
perit 1022. amphitrites *BDEFAMNOPIIΨΔΣTm prs.* am-  
phitrides *CGf.* amphytrites *Φ.* amphitrones *b ma. pr.* 732. io-  
uis *O Ψe.* fulgae *f.* uidebit *b ma. pr.* 733. Ita, Auferat, *ΦZ*  
20 alius? Aufert *BCem sex.* Afferet *s.* Aufer et ex *f.* Auferet

Auferat ex oculis ueniens aurora booten,  
 Continuaque die sidus Hyantis erit.

734

## LIBER SEXTVS.

**H**ic quoque mensis habet dubias in nomine causas:

Quae placeant, positis omnibus ipse leges.

Facta canam. sed erunt, qui me finxisse loquantur,

Nullaque mortali numina uisa putent.

Est deus in nobis, agitante calescimus illo:

5

Impetus hic sacrae semina mentis habet.

Fas mihi praecipue uoltus uidisse deorum,

Vel quia sum uates, uel quia sacra cano.

Est nemus arboribus densum, secretus ab omni

Voce locus, si non obstreperetur aquis.

10

Hic ego quaerebam, coepti quae mensis origo

Esset, et in cura nominis huius eram.

*reliqui.* boeten (C?) *DEG*  $\Sigma$  *b ma. sec.* boetem *MNO*  $\Pi$  *A ep.*

734. Continuoque  $\Psi$ . Continuumque dies sid. *Zm ma. pr.* iantis  
*D.* hiatis *E.* hiantis *G.* *Gloss.:* erit] apparebit *D.* orietur *E.* ex-  
 plicit quintus *G.* Explicit quintus lib'. incip. vi'. de m̄se iunii b.

SEXTVS LIBER INCIPIT *B.* P. OVIDII NASONIS FASTO-  
 RVM LIBER VI ET VLTIMVS INCIPIT *p.* Liber vi' fastorum t.

V. 1. hab. uarias *unus.* dub. *ex nom.* *DG.* dub. de nom. *Πpt*  
 41 *sex.* dub. sub nom.  $\Sigma$ g. 2. placeat *r.* placent *M.* ipse le-  
 gas 1220. ipse lege 2933. 3. Acta leges sed *T.* Acta can. *duo.*  
 Vera can. *t alius.* sed er̄ qui *Db.* sed erit  $\Psi$ . fixisse *f.* finx. fa-  
 tentur *E.* finx. loquatur  $\Psi$ . finx. loquentur *CΠA* *decem fere et*  
*uelt. ed.;* *p uar. scr.* 4. putant *O.* 5. nob. flagitante *b.*

6. Imp. hinc *NΠ.* sacr. semita  $\Sigma$ . sacr. somnia 22. sacr. no-  
 mina 29. mensis *f.* 7. uid. dearum  $\Sigma$ b. 8. Aut q. s. u. aut  
*T.* 9. arbor. densis *duo.* dens. securus ab *A.* 10. non astre-  
 peretur *Eg.* non constreperetur *O.* non obstiperetur *b ma. pr.* obstr.  
 aqua *D.* obstr. auis 14. 11. Hinc ego *edd. Rub. Vic. Ald. Mediol.*

12. in causa nom. *E.*

Ecce deas uidi. non quas praeceptor arandi  
 Viderat, Ascræas cum sequeretur oues:  
 Nec quas Priamides in aquosae uallibus Idae 15  
 Contulit. ex illis sed tamen una fuit.  
 Ex illis fuit una, sui germana mariti:  
 Haec erat, agnoui, quae stat in arce Iouis.  
 Horrueram tacitoque animum pallore fatebar:  
 Tunc dea quos fecit, sustulit ipsa metus. 20  
 Namque ait. o uates, romani conditor anni,  
 Ause per exiguos magna referre modos!  
 Ius tibi fecisti numen caeleste uidendi,  
 Cum placuit numeris condere festa tuis.  
 Ne tamen ignores uolgique errore traharis, 25  
 Iunius a nostro nomine nomen habet.  
 Est aliquid nupsisse Ioui, Iouis esse sororem:  
 Fratrem magis, dubito, glorier, anne uiro.  
 Si genus aspicitur, Saturnum prima parentem  
 Feci: Saturni sors ego prima fui. 30  
 A patre dicta meo quondam Saturnia Roma est:  
 Haec illi a caelo proxima terra fuit.  
 Si torus in pretio est, dicor matrona tonantis,  
 Iunctaque Tarpeio sunt mea templa Ioui.